
     Poplatky za komunální odpad a ze psů 
                          rok 2024

Obec Krahulov v roce 2024 bude vybírat poplatky následovně:
Poplatek za  komunální odpad (dle OZV č. 1/2023) ………..............  500,-Kč, 
na osobu přihlášenou k trvalému pobytu v obci, nebo která v obci vlastní chalupu, 
chatu, nájemní byt, zahradu s chatou a není v obci přihlášena k trvalému pobytu.  

Poplatek ze psů (dle OZV č. 2/2021)  ……………….. 100,-Kč za psa, 
za každého dalšího psa                      ……………….  150,-Kč.
 

Poplatky se můžou zaplatit:
- v hotovosti na obecním úřadě,
  (každé pondělí v době úředních hodin  od 18:00 h do 20:00 h),  
- na účet obce vedeného u ČS a.s., číslo účtu 1521777389/0800
  (při platbě na účet uvádějte do zprávy pro příjemce: jméno a přímení plátce s č.p.).   


